
Комитет образования 
администрации Балаковского муниципального района 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №4»   

г.Балаково Саратовской области 

П Р И К А З 

 

01 марта 2022 г.  № 54 

О внесении изменений в единый график проведения оценочных процедур , 

график проведения ВПР в МАОУ СОШ №4 на 2021-2022 учебный год 

  В соответствии с письмами Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 22.03.2022 № 01-28/08-01 «О переносе сроков проведения 

ВПР в общеобразовательных учреждениях в 2022 году» от 22.03.2022 № 01-21/08-

01 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в единый график проведения оценочных процедур в МАОУ 

СОШ №4 на 2021 – 2022 уч.год, в график провкдкния ВПР, утвержденный 

приказом МАОУ СОШ №4 от 01.03.2022 №87  

1.1.Утвердить изменения , внесенные в единый график проведения 

оценочных процедур в МАОУ СОШ №4 на 4 четверть 2021-2022 уч.г. 

1.2. Перенести проведение ВПР на осень 2022 года в следующих классах, 

по следующим предметам: 

4 класс – русский язык, математика, окружающий мир; 

5 класс- математика, история, биология; 

6 класс – математика, предмет 1, предмет 2  (история, биология, 

география, обществознание); 

7 класс – математика, предмет 1, предмет 2  (история, биология, 

география, обществознание, физика); 

8класс – математика, предмет 1, предмет 2  (история, биология, 

география, обществознание, физика). 

2. Передериной С.В., координатору ВПР, сформировать расписание проведения 

ВПР осенью 2022 года до 05.09.2022 г. 

3. Учителям-предметникам предусмотреть повтороение материала предыдущего 

года обучения на начало 2022-2023 учебного года. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР  

Передерину С.В. 

 

Директор МАОУ СОШ №4     Е.Е. Шутова 


	Комитет образования
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
	«Средняя общеобразовательная школа №4»
	г.Балаково Саратовской области
	П Р И К А З


		2022-04-25T10:23:48+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4" Г.БАЛАКОВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ




